
UCHWAŁA NR XLI/249/17
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 29 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach   dla których organem prowadzącym jest Gmina Radziłów

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust.6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy  z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) po uzgodnieniu ze Związkami Zawodowymi , uchwala się, co 
następuje:

§ 1.  W regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLV/252/10 Rady 
Gminy Radziłów  z dnia 15 kwietnia 2010 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Radziłów zmienionym Uchwałą    Nr 
XLIX/277/10 Rady Gminy Radziłów z dnia 16 sierpnia 2010 r. i  Uchwałą Nr XVIII/120/12 Rady Gminy 
Radziłów z dnia 26 stycznia 2012r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 8 otrzymuje brzmienie: ,, Do uzyskania dodatku funkcyjnego uprawnieni są nauczyciele, którym 
powierzono stanowisko dyrektora, wicedyrektora, inne stanowisko kierownicze w szkole, wychowawstwo 
klasy bądź opiekuna stażu.”

2) w § 9 . 1 dodaje się  pkt. 4 w brzmieniu  ,,wicedyrektor szkoły od 400 do 900 zł ”

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa      
Podlaskiego z mocą obowiązującą od 01 września 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Klimaszewska

Id: DCC9E63C-D950-4F83-8C11-046550C2541D. Uchwalony Strona 1




